UBND TỈNH BẠC LIÊU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /SCT-TTKC&XTTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày       tháng      năm 2023
Về việc mời tham gia Hội chợ

Thương mại - Triển lãm sản phẩm

OCOP Tỉnh Bạc Liêu năm 2023

Kính gửi:

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Sở Nông nghiệp và PTNT các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Khuyến công; Trung tâm Xúc tiến Thương mại

các tỉnh, thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BTC ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bạc Liêu, Tổ chức Hội chợ Thương mại - Triển lãm sản phẩm

OCOP tỉnh Bạc Liêu năm 2023.

 Hội chợ diễn ra từ ngày 30/11/2023 đến ngày 06/12/2023 tại khu đất Thuộc

lô 31 (phía sau nhà hát Cao Văn Lầu), đường Cù Chính Lan, phường 1, thành phố

Bạc liêu, tỉnh Bạc Liêu, với quy mô 250 gian hàng, đây là cầu nối để các địa

phương, đơn vị, doanh nghiệp, nhà sản xuất, chủ thể OCOP trong và ngoài tỉnh

Bạc Liêu quảng bá, giới thiệu các sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc sản đặc trưng

vùng, miền nhằm tăng cường liên kết, mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm hàng

hóa giữa các tỉnh, thành phố.

 Với ý nghĩa đó, Sở Công Thương tỉnh Bạc Liêu trân trọng kính mời Sở

Công Thương, Sở Nông nghiệp và PTNT; Trung tâm Khuyến công; Trung tâm

Xúc tiến thương mại các tỉnh, thành phố tham gia, đồng thời hỗ trợ vận động và

tạo điều kiện để các doanh nghiệp, hợp tác xã, chủ thể OCOP của các địa phương

cùng tham gia hội chợ.

 Chính sách hỗ trợ: Các Sở, Ngành, Trung tâm Khuyến công, Trung tâm xúc

tiến thương mại các tỉnh/thành phố; các cơ sở, doanh nghiệp, Hợp tác xã, chủ thể

OCOP đăng ký tham gia hội chợ sẽ được hỗ trợ 50% chi phí thuê gian hàng (02

gian/đơn vị, doanh nghiệp với mức hỗ trợ tối đa là 7.000.000 đồng/đơn vị, doanh

nghiệp).

Thông tin chi tiết xin liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Bạc Liêu

- Địa chỉ: Lầu 2, Sở Công Thương, khu Hành chính, đường Nguyễn Tất

Thành, phường 1, Thành phố Bạc Liêu, tỉnh Bạc Liêu.

- Điện thoại: 02913932626 gặp Nguyễn Cao Đức Nguyên (ĐTDĐ:

0947195159)

- Email: trungtamkhuyencongbl@gmail.com

Các đơn vị tham gia vui lòng đăng ký trước ngày 05/11/2023.

Sở Công Thương Bạc Liêu rất mong nhận được sự tham gia của quý đơn vị

góp phần cho hội chợ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- PGĐ PT (P.T.Thu Oanh);

- Lưu: VT, TTKC&XTTM, ĐN.

                                                                                       Phan Thị Thu Oanh

		2023-09-18T15:18:37+0700

		2023-09-18T15:23:55+0700

		2023-09-18T15:26:14+0700

		2023-09-19T07:31:29+0700

		2023-09-19T08:30:04+0700

		2023-09-19T08:30:04+0700

		2023-09-19T08:30:04+0700

		2023-09-19T08:30:04+0700